



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 398912

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
22/04/2025 10:01:22	2025-04-22T10:01:30		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010452

FOLIO FISCAL (UUID):

26935EA8-EF5D-5C8D-80ED-6593374D3D1F

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	0768444	31163100	CONECTOR GLANDULA PVC 1"	50.86	101.72
6.00	H87 Pieza	CPCL1	39121700	CONECTOR CONDUIT 1" PVC LIGERO	6.53	39.21
2.00	H87 Pieza	R470078	40141700	ARBOL PARA REGADERA URREA CARTUCHO (B32314) #24	107.16	214.33
6.00	H87 Pieza	CDOL1/2	39121700	CODO CONDUIT 1/2 PVC LIGERO	5.84	35.02

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	J56tp4rytYF+g66EuCvQWjtQPyyDSfOjcAymy5iLWz6IXDF +tQNqjh0MBX43kcS2sb964Km31+g2oQxfPmX1H3V20KL6xRffPtanAxtYkYVfs/7ITC04EEJCaNsJbc +cOTVJNJMKsxB657TMk9lcOpCBSObXhwCH4dSv4z40kxvU2Nk09RbNuV4V+KGKNZLOVJZG5CDVy++nozl4taGzzJm6+41gWwAleFxOlydMIOro4ZWce +Xbi9ydvJ4qPFw2yK1i+e8iwqWLB+OOLIOqxdN6+M1M7kbXS7A3INO4QE8aUuRlvclniYf6W7SQrvJC2iYeKDW7KRy6w==	SubTotal \$	390.28
Sello SAT	CwIkP03NO6CwBqjgokPE0Cqh5cazRds4AEY0tPXfpmfJmJaszKXhlwB6F +N3ZWozDDIOg6325XDPrc5g9l7duZvlMn6XZcgXypF5UOOAcBXGOssOVzNoDyO/Uj5OzdGWITvVhZYdeS1sM/Tfn2MaEmwQSxb6vNOn/ZrfhLohT7k5RrrqTy wrqf52SEfXpyW9s+wACQ5dB/4ByvMqAiNmDGIYaUNPtlYkNfQYqNUfDRn6Md/cWCoOg0M8ikVp79gm+gFe6PQZHDaw1TVxcbsuOD +Kbx5YyOQLABq8LmCvaBGMaQveT/HMkjWRraMu0E4J07Dt+4OmpxMA/pVLd4w==	I.V.A. \$	62.44
		IEPS	.00
		Total \$	452.72

Total con Letra: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON 72/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|10452|2025-04-22T00:00:00|28|00001000000518568875|390.28|MXN|452.72||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31163100|2|H87|Pieza|CONECTOR GLANDULA PVC 1"|50.86|101.72|02|101.72|002|Tasa|0.160000|16.28|39121700|6|H87|Pieza|CONECTOR CONDUIT 1" PVC LIGERO|6.53|39.21|02|39.21|002|Tasa|0.160000|6.27|40141700|2|H87|Pieza|ARBOL PARA REGADERA URREA CARTUCHO (B32314) #24|107.16|214.33|02|214.33|002|Tasa|0.160000|34.29|39121700|6|H87|Pieza|CODO CONDUIT 1/2 PVC LIGERO|5.84|35.02|02|35.02|002|Tasa|0.160000|5.60|390.28|002|Tasa|0.160000|62.44|62.44|

